Ot;jednaté_l:
Statutarni mésto Karlovy Vary i_
Moskevska 2035/21 l|
361 20 Karlovy Vary |
IC: 00254657

DIC: CZ00254657

Karlovy Vary, dne: 10.07.2015
OBJEDNAVKA gislo: OBJ35-21233/2015

Vyiizuje:
Objednavame u Vas tyto dodavky:
Predmét objednavky

—u o

| dopinéni hiasiéi

Misto dodani

Poznamka: i
0bj.149/15

Dodavatel ma povinnost odvést DPH

EPS na akci: " Karlovy Vary - Hala pro micové sporty.”

' . Pozadované datum dodani lﬁm.zm 5

Zp::sob platby

OHL 7S, as.
Buresova 938/17
602 00 Brno
IC: 46342796

Kocourek FrantiSek Tel: 353118 238
N Mnozstvi|MJ Maximalni
fakturovana ¢astka v
CZK
B 80 910,01

cena bez DPH|

Predmétem objednavky je dodévka materidiu a siuZzeb nespadajicich do reZzimu "pfenesené danové povinnosti®.
predmét objednavky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohladuje, Ze je opravnén provadét éinnost, ktera je predmétem této objednavky a Ze je pro tuto ginnost nalezité kvalifikovan a 5 podminkami
objednavky souhlasi. K faktufe pfiloZte potvrzenou kopii objednavky.

Uhrada dafového dokladu bude provedena pouze na et kiery je zvefejngny na portdlu finanéni spravy, v opaéném pfipadé, bude dodavateli uhrazena
pouze Castka bez DPH a DPH odvede pfijemce pinéni.
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Vedouci odboru rozvoje a investic



o ve
aon® anmd
ran
%
Fiah
i
-

V Karlovych Varech 22.6.2015

Nazev stavby (dila) nebo jeji dokoncené Casti:
»Karlovy Vary — Hala pro micové sporty,,

ZAPIS

o odstranéni drobnych vad a nedodé@lkili nebranicich uZivani stavby.

Zhotovitel odstranil ke dni 22.6.2015 drobné vady a nedodélky nebranici uZivani
stavby oznacené jako: ,, Karlovy Vary — Hala pro micové sporty*, zji§téné pii
predani a prevzeti uvedeného dila dne 29.5.2015.

\W
Ing. FrantiSek Kocourek
za objednatele Zaz

360 05 Karlovy Vary, Rybafe
IC: 28042395
Zapsand v OR KS v Plzni, oddil C, vicika 22460
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Objednatel: )

Odbor rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary
Moskevska 2035/21

361 20 Karlovy Vary

v Ceskych Budgjovicich, dne 15.5.2015
Stavba: .Karlovy Vary - Hala pro mi¢ové sporty™
Véc: In i

Y4ddme Vas timto o odsouhlaseni cenové nabidky dopinéni hlasi¢d EPS do m.¢. 1.54, 1.06,
2.04,2.08 a 2.44 na akci ,Karlovy Vary - Hala pro miCové sporty™.

Na zakladé zmény neshody v projektové dokumentaci, Vam predkiadame nabidku na dopinéni
hidsict EPS. V mistnosti &islo 1.54 (EPS) nebyl hidsi¢ zakreslen v projektové dokumentaci.
V mistnostech &islo 1.06 (ofetfovna), 2.04 (bufet), 2.08 (chodba) a 2.44 (VIP restaurace) byly tyto
hidsi¢e dopinény, protoZe v projektové dokumentaci slaboproud nebyl uvaZovan podhled. Protoze
je nad podhledem prostor vy$si nez 20 cm musi byt dopinén tento prostor o hlasife.

Termin dokonéeni 30.6.2015
£ A7

S pozdravem

OHL 2s

OHL 75, as.
BureSova 838/ 17, oz

1C: 463 42 796, DI 07-4633273?‘" Vevell

}n;\Ma[gEym - -,

)

OHL 25, a.s.
Brno, Vevefi, BureSova 938/17, PSC 602 00
IC: 463 42 796, DIC: CZ46342796



Polozkovy rozpocet

S: |W221275. Karlovy Vary - Hala pro mi¢ové sporty
O: |59 Doplnéni hlasict EPS
R: 15901 Doplinéni hlasi¢t EPS do m.¢.1.54 a do m.¢.1.06+2.04+2.08+2.44
P.&. |Cislo polozky  |Nazev polozky MJ |mnozstvi  [cena/MJ |celkem
Dil: |M22B2 Hlasice 80 910,01
1|Pol_ DISCOVERY hlasi¢ multisenzorovy, inteligentni, ks 8,00000 1023,00 8 184,00
interaktivni, opticko-teplotni
2|Pol_ Externi signalizace ks 7.00000 2279.71 15 957,94
3|Pol_ XP95 |/O 3, 3-kanalova vstupnifvystupni jednotka, v ks 1,00000 2 880,00 2 880,00
provedeni PCB (bez instalaéni krabice), izolator
4|Pol_ Univerzalni kryt z polykarbonatu. Rozméry: 266 x 286 x ks 1,00000 630,00 630,00
100 mm
5|Pol_ Adresovatelna siréna se svételnou signalizaci ks 1,00000 1 562,62 1 562,62
6|Pol_ Kabel EPS stinény 2x2x0,8,B2CAs1d0, PH30-R m 20,00000 28,96 579,20
7|Pol_ Kabel sbérnice RS485 m 110,00000 220,42 24 246,20
8|Pol_ Kabelové prichytky PH30-R, drobny instal mat ks 100,00000 20,74 2 074,00
9|Poal_ Koordinace hod 5,00000 259,21 1 296,05
10|Pol_1 Leeni kpl 1,00000 23 500,00 23 500,00




Riedl Daniel

Od: Pelinka Zdené&k [Zdenek.Pelinka@helika.cz]

Odeslano: 9. ¢ervence 2015 9:50

Komu: Ried!| Daniel; Kocourek FrantiSek

Kopie: mrydl@ohlzs.cz; DCermak@ohlzs.cz; Ing. Miroslav Kolaf
Predmeét: RE: podklady pro objednavky

Dobry den

Na zakladé dohody s Ing. Charouskovou reviduji timto svou zpravu ohledné ¢idla EPS v m.c. 1.54 — Ustfedna EPS
Zde je umisténi hlasi¢e rovnéz ocekavano

S pratelskym pozdravem

Ing. Zdenék Pelinka Reditel divize

L HELIKA  HEUKA as, Beranovich 65,199 00 PRAHA- Lethany

OBEAMEYER m: +420603280331, t: +420281097111
CORPORATE GROUP zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Pelinka Zdenék

Sent: Tuesday, June 16, 2015 7:48 AM

To: Daniel Ried| (d.riedl@mmkv.cz); Kocourek FrantiSek

Cc: mrydl@ohlzs.cz; DCermak@ohlzs.cz; 'Ing. Miroslav Kolai'
Subject: FW: podklady pro objednavky

Dobry den

Na Vasi otdzku odpovidam takto:

V m.&. 1.54 — Gstfedna EPS nepredepisuje Zpréva PBR ¢idlo EPS, protoZe se jednd o samostatny pozarni Usek
V m.&. 2.08 — chodba jsou v DPS zakresleny 3 multisenzory umisténé v podhledu

V m.¢. 1.06, 2.04 a 2.44 v DPS podhledova jisténi chybi

Celkové se tak jedna pouze o 4ks

K cené za hlasice zasilam Smluvni rozpocet:

bezpeénou a véasnou detekci pozaru (kazda, des

7 | Pol_7 Multisenzorovy opticko koufovy + teplotni hlasic pro
ks 139 128,00

136,00 | 1 023,00

Adresovatelny interaktivni multisenzorovy hlasic¢ vé. patice. Napéjeni z vedeni. Detektory osazené na podhled
osadit podhledovou patici. Soucasti dodavky je také pfesun materidlu, montéz zafizeni, drazkovani, zapraveni,
malovani, véetné pomocného a instalacniho materiélu.

Nerozumim polozkam:
- vstup/vystupni jednotka
- kryt
- siréna
kabel sbérnice RS485
100ks kabelovych prichytek na 8 hlasica?

S piételskym pozdravem



Ing. Zdenék Pelinka Zastupce feditele divize

HELMCA  fEukhas, Bermnonch 6, 19500 PRAHA - Letherny
OBERMEYER m: +420603280331, t: +420281097111
CORPORATE GROUP zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Ried! Daniel [mailto:d.riedl@mmkv.cz]
Sent: Tuesday, June 09, 2015 11:37 AM

To: Pelinka Zdenék

Cc: Kocourek FrantiSek

Subject: FW: podklady pro objednavky

Pane inZenyre mlZete mi to prosim potvrdit. Dékuji D. Ried|

From: mrydl@ohlzs.cz [mailto:mrydl@ohlzs.cz]
Sent: Thursday, June 04, 2015 2:41 PM

To: Ried! Daniel

Subject: podkiady pro objednavky

Dobry den,
zasilam zatim &ast podkladl pro objednavky. Zbylé zaslu v pondeli

S pozdrave
(Viz priloZeny soubor: doplnéni hldsi¢ii_mésto.pdf)(Viz priloZeny soubor: prostorové leSeni_mésto.pdf)(Viz
pFiloZeny soubor: regulacni klapky mésto.pdjf)

Ing. Marek Rydl

vedouci projektu

OHL ZS a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budgjovice
GSM: 724 911 837
e-mail: mrydl@ohlzs.cz

www.ohlzs.cz



Riedl Daniel

Od: mrydl@ohlzs.cz

Odeslano: 25. ¢ervna 2015 15:32

Komu: Ried| Daniel

Predmaét: Postoupit: RE: FW: FW: Postoupit: FW: podklady pro objednavky

Dobry den pane inZenyre,
zasilam vyjadieni pani Jelinek (Lumen) a Sladkeho (ICS).
S pozdravem

Ing. Marek Rydl

vedouci projektu

OHL ZS a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budgjovice
GSM: 724 911 837
e-mail: mrydl@ohizs.cz

www.ohlzs.cz
—— Postoupil Marek Rydl/ohlzs dne 25.06.2015 15:30 —-

Jelinek Mirostav <Miroslav.Jelinek@lumen.cz>

Komu "mrydl@ohlzs.cz" <mrydi@ohizs.cz>
23.06.2015 10:58
Kaopie
Predmét RE: FW: FW: Postoupil: FW: podklady pro objednéavky

Dobry den,
jsou instalovény v téchto mistnostech:

1.06 — osSetrovna

1.54 Ustfedna EPS
2.04 Ochoz Bufet (3x)
2.05 — Pripravna bufet
2.08 — Chodba

2.44 - VIP - salon

U Gstfedny EPS nebyl detektor viibec v planu, u tGstfedny EPS by detektor mél byt, u ostatnich prostor byl
dan podhled — nyni je detekce nad a pod podhledem.

Hlasice jsou naistalovany, po revizi.

Dékuiji

S pozdravem

Miroslav Jelinek
Projekt manazer

gsm: +420 724 742 560

LUMEN a.s., sidlo spole¢nosti « Nemanické 14/440, 370 10 Ceské Bud&jovice
1



tel: +420 387 018 131 « fax: +420 387 221 609 « miroslav.jelinek@lumen.cz
1CO: 25197452

DIC: CZ25197452

WWW.LUMEN.EU ¢ CLEN SKUPINY LUMEN INTERNATIONAL

From: mrydl@ohlzs.cz [mailto:mrydi@ohlzs.cz]

Sent: Monday, June 22, 2015 7:23 PM

To: Jelinek Miroslav

Subject: Re: FW: FW: Postoupit: FW: podklady pro objednavky

Dobra ale co ty kusy hiasicu...?

Ing. Marek RydI
vedouci projektu
OHL ZS a.s. Divize 5
Vrbenska 2
370 01 Ceské Budsjovice
GSM: 724 911 837
e-mail: mrydi@ohlzs.cz
www.ohlzs.cz
Jelinek Miroslav <Miroslav.Jelinek@lumen.cz>

Jelinek Miroslav Komu"'mrydl@ohlzs.cz™ <mrydi@ohlzs.cz>
<Miroslav.Jelinek@lumen.cz> Kopie

PredmétFW: FW: Postoupit: FW: podkiady pro
22.06.2015 17:56 objednavky

nize Cervené reakce p.Sladkého
S pozdravem

Miroslav Jelinek
Projekt manazer

gsm: +420 724 742 560

LUMEN a.s., sidlo spole¢nosti « Nemanicka 14/440, 370 10 Ceské Bud&jovice
tel: +420 387 018 131 « fax: +420 387 221 609  miroslav.jelinek@lumen.cz
ICO: 25197452

DIC: CZ25197452

WWW.LUMEN.EU ¢ CLEN SKUPINY LUMEN INTERNATIONAL

From: Libor Sladky ICS-systémy [mailto:sladky@ics-kv.cz]

Sent: Wednesday, June 17, 2015 10:54 AM

To: 'Vitézslav Stastny'

Cc: Jelinek Miroslav

Subject: RE: FW: Postoupit: FW: podklady pro objednavky
2




Cervené vysvétleni u poloZek:

1186V Hala pro micové
Stavba : sporty Rozpocet:
\Nazev polozky MJ mnozstvi MJ  celkem (K¢)

P.&. Cislo polozky aze
58000-700APO DISCOVERY hlasic
multisenzorovy, inteligentni,

interaktivni, opticko-teplotni 8,00
45681-284AP0O XP95 20D lzolagni patice 8,00
FAA-420-RI-  Externi signalizace
ROW 7,00

43781-588AP0O XP95 I/O 3, 3-kanalova
vstupni/vystupni jednotka, v
provedeni PCB (bez
instalaéni krabice), izolator -
ANO- pro externisignalizaci.
Ta je umisténa pod
stropem. V pripadé zahoreni
musi byt vidét misto
zahoreni pod stropem. To je
signalizovano Externi
signalizaci pres vi/v

jednotku 1,00
OPU-4P Univerzalni kryt z
polykarbonatu. Rozméry: 266
X 286 x 100 mm. — pro v/v 1,00
16 Pol_ 16 Adresovatelna siréna se

svételnou signalizaci,

napajeni po smycce- Ano —

jedna byla dodavana na

chodbu u bufetu ks 1,00
22 Pol__22 Kabel EPS sbérnice RS485 -

40 metru je odpovidajici m 40,00
23 Pol 23 Kabel EPS stinény

2x2x0,8,B2CAs1d0, PH30-R

- k viv jednotce m 10,00
26 Pol 26 Kabelové pfichytky PH30-R,

drobny instal mat — ano cca

2ks na metr kabelu ks 50,00

Piedmét:FW: Postoupit: FW: podklady pro objednavky
Datum:Tue, 16 Jun 2015 14:10:06 +0000
0Od:Jelinek Miroslav <Miroslav.Jelinek@lumen.cz>
Komu:Libor Sladky ICS-systémy <sladky@ics-kv.cz>, muhlheim@ics-kv.cz <muhlheim@jics-kv.cz>,
Viaclav Vicek <vlcek@ics-kv.cz>

K mym dotazlim na vcp doplnéni pozérnich hlasist z 15.6. pribyly dotazy GP.

3



Prosim o zpétnou reakci
Deékuji
S pozdravem

Miroslav Jelinek
Projekt manazer

gsm: +420 724 742 560

LUMEN a.s., sidlo spole¢nosti « Nemanicka 14/440, 370 10 Ceské Budéjovice
tel: +420 387 018 131 « fax: +420 387 221 609 « miroslav.jelinek@lumen.cz
1C0: 25197452

DIC: CZ25197452 §

WWW.LUMEN.EU ¢ CLEN SKUPINY LUMEN INTERNATIONAL

From: mrydl@ohlzs.cz [mailto:mrydi@ohlzs.cz]
Sent: Tuesday, June 16, 2015 8:54 AM

To: Jelinek Miroslav

Subject: Postoupit: FW: podklady pro objednavky

Dobry den,
zasilam vyjadreni GP. Zkuste reagovat
Rydl

ing. Marek Rydl

vedouci projektu

OHL ZS a.s. Divize 5

Vrbenska 2

370 01 Ceské Budgjovice

GSM: 724 911 837

e-mail; mrydi@ohlzs.cz

www.ohlzs.cz

----- Postoupil Marek Rydl/ohlzs dne 16.06.2015 08:53 -----

Pelinka Zdenék Komu"Daniel Riedl (d.riedl@mmkv.cz)" <d.riedl@mmkyv.cz>,

<Zdenek.Pelinka@helika.cz> Kocourek FrantiSek <f.kocourek@mmkv.cz>

Kopie"mrydl@ohlzs.cz" <mrydi@ohlzs.cz>,

16.06.2015 07:48 "DCermak@ohizs.cz" <DCermak@ohizs.cz>, Ing.

Miroslav Kolar <mkolar@intar.cz>
PredmétFW: podklady pro objednavky




Dobry den

Na Vasi otazku odpovidam takto:

V m.¢. 1.54 — tstfedna EPS nepfedepisuje Zprava PBR ¢idlo EPS, protoze se jedna o samostatny pozarni
asek

V m.¢. 2.08 — chodba jsou v DPS zakresleny 3 multisenzory umisténé v podhledu

V m.¢. 1.06, 2.04 a 2.44 v DPS podhledova jisténi chybi

Celkové se tak jedna pouze o 4ks

K cené za hlasice zasildam Smluvni rozpocet:

7| Pol_7 Multisenzorovy opticko koufovy + | | |
| | ! teplotni hlasi¢ pro bezpeénoua | |

véasnou detekci pozaru (kazda, | ! _ 139 |
des | ks | 136,00 | 1023,00| 128,00

Adresovatelny interaktivni multisenzorovy hlasi€ v¢. patice. Napéajeni z
vedeni. Detektory osazené na podhled osadit podhledovou patici.
Soucasti dodavky je také presun materialu, montaz zafizeni, drazkovani,
zapraveni, malovani, véetné pomocného a instalatniho materialu.

Nerozumim polozkam:

- vstup/vystupni jednotka

- kryt

- siréna

- kabel shérnice RS485

100ks kabelovych pfichytek na 8 hldsici?

S pratelskym pozdravem

Ing. Zdenék Pelinka Zastupce reditele divize
HELIKA, a.s., Beranovych 65, 199 00 PRAHA - Letiiany
m: +420603280331, t: +420281097111
zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Ried| Daniel [mailto:d.riedl@mmkv.cz]
Sent: Tuesday, June 09, 2015 11:37 AM

To: Pelinka Zdenék

Cc: Kocourek FrantiSek

Subject: FW: podklady pro objednavky

Pane inZenyre mizete mi to prosim potvrdit. Dékuji D. Ried|

From: mrydl@ohlzs.cz [mailto:mrydi@ohizs.cz]




Sent: Thursday, June 04, 2015 2:41 PM
To: Ried! Daniel
Subject: podklady pro objednavky

Dobry den,
zasilam zatim ¢ast podkladl pro objednavky. Zbylé za$lu v pondéli

S pozdrave
(Viz pFiloZeny soubor: doplnéni hlasicu_mésto.pdf)(Viz priloZeny soubor: prostorové leSeni_mésto.pdf)(Viz
priloZeny soubor: regulacni klapky meésto.pdf)

ing. Marek Rydl

vedouci projektu

OHL 7S a.s. Divize 5

Vrbenska 2

370 01 Ceské Budéjovice

GSM: 724 911 837

e-mail: mrydi@ohlzs.cz

www.ohlzs.cz(Viz piilozeny soubor: doplnéni hlasicii_ mésto.pdf)

Roman Muhlheim
technik



